
Linia tramwajowa

 (bezpłatna).

Tram TA
odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj.

221 ŁOSTOWICE Świętokrzyska 10:24 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:27

2230 PŁOCKA 10:26 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:29

2228 PRZEMYSKA 10:28 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:31

2226 WILANOWSKA 10:29 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:32

2224 CEBERTOWICZA 10:31 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:34

2222 CIESZYŃSKIEGO 10:32 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:35

2218 SIKORSKIEGO 10:34 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:37

2216 CHAŁUBIŃSKIEGO 10:36 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:39

2214 ODRZAŃSKA 10:38 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:41

2212 POHULANKA (A.K.) 10:39 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:42

2208 ŚRÓDMIEŚCIE SKM 10:41 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:44

2102 BRAMA WYŻYNNA 10:43 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:46

2001 DWORZEC GŁÓWNY 10:45 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:48

2061 PL.SOLIDARNOŚCI 10:47 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:50

2063 STOCZNIA SKM 10:49 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:52

2065 STOCZNIA PÓŁNOCNA 10:51 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:54

2067 TWARDA 10:52 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:55

2153 WĘZEŁ KLINICZNA 10:53 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:56

2155 SWOJSKA 10:54 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:57

2157 ŻAGLOWA - "AmberExpo" 10:56 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:59

2159 MOSTOSTAL 10:57 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 18:00

2161 STADION ENERGA Gdańsk 10:59 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 18:02

2163 ŚNIEŻNA 11:00 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:03

2165 WYZWOLENIA 11:02 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:05

2167 PL. WOLNOŚCI 11:03 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:06

2169 WŁADYSŁAWA IV 11:04 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:07

208 NOWY PORT Góreckiego [przyj.] 11:05 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:08

Tram TA
odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj.

208 NOWY PORT Góreckiego 11:07 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:09

2166 WYZWOLENIA 11:09 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:11

2164 ŚNIEŻNA 11:10 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:12

2162 STADION ENERGA Gdańsk 11:12 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:14

2160 MOSTOSTAL 11:13 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:15

2158 ŻAGLOWA - "AmberExpo" 11:14 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:16

2156 SWOJSKA 11:16 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:18

2154 WĘZEŁ KLINICZNA 11:17 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:19

2068 TWARDA 11:18 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:20

2066 STOCZNIA PÓŁNOCNA 11:19 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:21

2064 STOCZNIA SKM 11:21 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:23

2062 PL.SOLIDARNOŚCI 11:22 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:24

2002 DWORZEC GŁÓWNY 11:24 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:26

2101 BRAMA WYŻYNNA 11:26 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:28

2207 ŚRÓDMIEŚCIE SKM 11:28 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:30

2211 POHULANKA (A.K.) 11:30 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:32

2213 ODRZAŃSKA 11:31 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:33

2215 CHAŁUBIŃSKIEGO 11:33 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:35

2217 SIKORSKIEGO 11:34 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:36

2221 CIESZYŃSKIEGO 11:36 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:38

2223 CEBERTOWICZA 11:37 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:39

2225 WILANOWSKA 11:39 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:41

2227 PRZEMYSKA 11:40 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:42

2229 PŁOCKA 11:41 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:43

2231 ŁOSTOWICE Świętokrzyska [przyj.] 11:43 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:45

Festyn Rodzinny Gdańsk Dzieciom  29 maja 2016r.  (niedziela)

ŁOSTOWICE Świętokrzyska - Havla - Witosa (Chełm) - Sikorskiego - Armii Krajowej - Wały Jagiellońskie (Br. Wyżynna) - Podwale Grodzkie (Dw. Gł.) - 

Jana z Kolna - Marynarki Polskiej - STADION ENERGA - Wolności - Władysława IV - Strajku Dokerów - NOWY PORT Góreckiego

NOWY PORT Góreckiego - Marynarki Polskiej - STADION ENERGA - Jana z Kolna - Podwale Grodzkie (Dw. Gł.) - Wały Jagiellońskie (Br. Wyżynna) - 

Armii Krajowej - Sikorskiego - Witosa (Chełm) - Havla - ŁOSTOWICE Świętokrzyska

Przystanek - numer i nazwa

Przystanek - numer i nazwa


